

متن پرسش

در احوال جمعه نصر و ایمان ولی امر به امت: اولین گام ایمان، شهادت به وحدانیت الله است، گام اول رستگاری. خدای پاک منزّه، مبدأ بی نهایت قدرت، جامع همه خیرات و کمالات را پرستش کردن و به او ایمان داشتن، ارزشمند است اما ساده نیست؛ باید به قدرتی ایمان بیاوری که دیدنی نیست اما اگر او را باور کنی، قطعاً ستودنی است. گام بعدی این است که بتوانی او را در وجود نبی، در قالب انسان کامل بیابی، باور کنی انسان، چنان عظمتی دارد که الله با او سخن بگوید، بتوانی به یک انسان به عنوان رسول الله و کلمه تامه او ایمان بیاوری، دشواری این ایمان آنجاست که او نیز چون دیگر انسانها غذا می خورد و در بازار قدم می زند، باید چشم غیب بین داشته باشی تا باطن این انسان به ظاهر معمولی که کفشش را وصله می زند ببینی و چقدر این باطن دیدن، کار دشواری است اما چون او معصوم و پیراسته است و می توانی سبوحی و قدوسی خدا را در او ببینی باور می کنی. گام سوم بسی دشوارتر؛ ایمان به انسان اما نه دیگر انسان معصوم، نه پیراسته، نه بی عیب، آمیخته ای از داشته ها و نداشته ها، در نوسان، گاه گرفتار لقمه ای و گاه رنجیده کلامی، اما هنوز هم آینه الله، چقدر باید تیزبین و باطن یاب باشی تا بتوانی در پس همه ی نقص ها و نداشته ها، در پس روزمرگی ها او را آینه الله ببینی و به مؤمن، ایمان بیاوری این نقطه ها که صفحه تصویر را پر کرده اند، این قطره ها که سیل ساخته اند انسان اند، نه بی نقص و معصوم، همین همکار و هم کلاسی ما هستند که مثل ما چندان هم پاک و مبرا نیستند اما می شود به آنها ایمان داشت، همین مردم عادی کوچه و بازار، مجلای اراده الله اند و پیش از ما رسول الله و ولی امر به آنها ایمان دارند.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: و این یعنی حضور در آخرین دوران که در آینه انسان آخرالزمان اگرچه نور عصمت را نمی یابیم ولی ظرفیتی به وسعت انسانیت انسان را در او مدّ نظر خواهیم داشت و امیدوار به حضوری از انسان می باشیم که جهانی می سازد در نهایت یگانگی، تا آن جایی که گرگ و میش که در اوج دوگانگی هستند، در کنار همدیگر غذا می خورند. و این ماییم و چنین حضوری در آینده ای که امروز به سوی آن، اکنون خود را احساس می کنیم و نه تنها از حضور تیره و به ظاهر گسترده ظلمات صاحب قدرت، هیچ سستی به خود راه نمی دهیم بلکه با تمام اطمینان هم اکنون آن ها را رفته به حساب می آوریم حتی اگر سید مقاومت را شهید کردند. این یعنی ما را گسترش دادند تا جبهه استکبار را همچون لانه عنکبوت، سست بنگریم و این یعنی امیدواری حضرت روح الله «رضوان الله

تعالی علیه» به آینده، و این یعنی امیدواری رهبر معظم انقلاب به فردایی که در اکنون خود می توانیم
آن را احساس کنیم. موفق باشید